
ZARZĄDZENIE NR 24/2015

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy i Miasta
Janikowo  za  2014  rok,  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  planu  finansowego
Instytucji  Kultury za  2014 rok oraz informacji  o  stanie  mienia komunalnego gminy
Janikowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (Dz.U.  z 2013 roku, poz. 594, 645 i 1318, Dz.,U. z 2014 roku, poz. 379
i 1072) oraz art. 267  i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013 roku, poz. 885, 938 i 1646, Dz.U. z 2014 roku, poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877)  zarządza się,
co następuje:

      § 1. Realizując Uchwałę Nr  XXXIII/254/2013   Rady    Miejskiej  w   Janikowie  z  dnia
30 grudnia  2013 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  na  2014 rok,  przedstawiam Radzie
Miejskiej  w  Janikowie  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  sprawozdanie
roczne  z  wykonania  budżetu  Gminy  za  rok  2014  zrealizowanego  w  niżej  podanych
wielkościach:
   1) Dochody budżetowe ogółem – wykonanie -  45 867 709,06 zł, w tym:
       a) dochody bieżące – 41 012 605,33 zł:

- dochody własne – 15 429 774,22 zł     
- dochody z majątku gminy – 2 956 771,13 zł         

       - subwencje z budżetu państwa – 7 927 950,00 zł     
       - dotacje celowe – 7 090 122,12 zł 
       - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
          306 846,44 zł

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 7 301 141,42 zł  
b) dochody majątkowe – 4 855 103,73 zł: 
 - dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 1 350 128,95 zł             
 - dochody ze sprzedaży majątku – 3 496 369,39 zł                
 - dochody z tytułu przekształcenia użytkowania  wieczystego w prawo własności              
    8 605,39 zł              

  2) Wydatki budżetowe ogółem – wykonanie -  45 598 434,74 zł, w tym:
       a) wydatki bieżące – 39 612 010,47 zł:

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 842 068,19 zł
        - wydatki związane z realizacją statutowych  zadań jednostki – 13 011 950,50 zł 
        - dotacje – 1 871 898,28 zł   
        - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 699 863,84 zł            

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 350 029,93 zł    
  - wydatki na obsługę długu i poręczenia – 836 199,73 zł              

         b) wydatki majątkowe – 5 986 424,27 zł:



  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5 970 406,88 zł              
        - dotacje – 16 017,39 zł              

  3) Nadwyżka budżetowa – 269 274,32 zł.

  4) Przychody ogółem – wykonanie 1 380 792,32 zł.

  5) Rozchody ogółem – wykonanie 1 650 066,64 zł.

6) Realizacja planów finansowych:

       a) zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
       - dochody wykonane 5 060 919,65 zł
       - wydatki wykonane 5 060 919,65 zł      

b) Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury – samorządowa instytucja kultury
       -  przychody ogółem – 1 101 326,97 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 1 050 000,00 zł

 - koszty ogółem – 1 263 552,84 zł
c) Miejsko – Gminny Biblioteka Publiczna – samorządowa instytucja kultury
- przychody ogółem – 266 158,21 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 250 000,00 zł
 - koszty ogółem – 265 889,97 zł

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

                                             BURMISTRZ
                                                                           Andrzej Brzeziński


